Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  000744D84000500027D6038414019AFC

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:2580/27/04/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado a
Secretaria de Desenvolvimento Rural, Reiterar
pedido de reposição de lâmpada na Estrada do
Monte Bonito 2207 uns 150 metros passando a
Entrada do Pilão

Justificativa

 Moradores procuraram nosso gabinete devidas a falta de iluminação, moradores
reclamam diariamente pois falta de iluminação é falta de segurança para quem mora na

localidade, necessitando urgente do respaldo do poder público.

Pelotas, 23 de Abril de 2020

Vereador Eder Blank